
PROGRAM SEMINÁŘE

8.30 Prezence účastníků
9.00 Zahájení semináře

Výklad práce s modulem ENB pro zpra-
cování Průkazu energetické náročnosti
budovy podle vyhlášky 148 / 2007 Sb.
Modul je koncipován jako nástavba 
pro programy TZ (ČSN 06 0210) a TV
(ČSN EN 12831). Připravuje se i verze
nezávislá na zmíněných programech. 
V rámci tohoto bloku budou účastníci též
seznámeni s novinkami v programech TZ,
TV a TOB (ČSN 73 0540).

10.45 Přestávka na kávu a občerstvení
11.05 Novinky v programech GDSW, DIMOSW,

Podlahy a ROVO (katalog tvarovek, typy 
větví, bytové stanice, úprava tiskových 
dokumentů, atd.)

12.50 Diskuse
13.30 Závěr semináře 

Uvítáme zaslání námětů, kterým oblastem práce
s programy na řešení hydraulických soustav má
být věnována zvýšená pozornost. Náměty zasílejte 
na protech@protech.cz.

ODBORNÝ GARANT SEMINÁŘE:
Ing. Zdeněk Ryšavý

POŘADATEL:
PROTECH, spol. s r. o.
Prokopa Velikého 829, 473 01 Nový Bor
Tel./fax: 487 727 254, e-mail: protech@protech.cz
http://www.protech.cz

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ:
Společnost pro techniku prostředí
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1
Tel./fax: 221 082 201
E-mail: stp@stpcr.cz, http://www.stpcr.cz

#
PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ “NOVINKY VE VÝPOČETNÍCH PROGRAMECH” 

Účastník semináře:

Firma/zaměstnavatel:

Adresa: 

E-mail:                                                                 Tel./Fax:

Zúčastním se semináře (datum, místo): 

POZVÁNKA NA ODBORNÝ SEMINÁŘ SPOLEČNOSTI PROTECH

NOVINKY VE VÝPOČETNÍCH PROGRAMECH 
HODNOCENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV PODLE VYHLÁŠKY 148 / 2007 SB. 

TERMÍNY A MÍSTA KONÁNÍ SEMINÁŘŮ

r 20. 10. 2008  HRADEC KRÁLOVÉ - Hotel Černigov, Riegrovo nám. 1494
r 21. 10. 2008  OSTRAVA - Hotel Imperial, Tyršova 6
r 22. 10. 2008  BRNO - Hotel International, Husova 16
r 23. 10. 2008  PRAHA - Masarykova kolej ČVUT, Thákurova 7, Praha 6 - Dejvice

Pokud máte zájem o účast, odešlete přihlášku obratem, nejpozději však 1 týden před seminářem, na který se 
přihlašujete, na adresu: 
Společnost pro techniku prostředí, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, e-mail: stp@stpcr.cz, fax: 221 082 201.

Pro přihlášení můžete rovněž využít on-line přihlášku na www.stpcr.cz nebo na portálu www.tzb-info.cz.jištění:

Účast na semináři je bezplatná. 
Přijetí přihlášek nepotvrzujeme, vyrozumíme Vás pouze nebudeme-li moci Vašemu požadavku vyhovět.prostředí

mailto:protech@protech.cz
mailto:protech@protech.cz
http://www.protech.cz
mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz
mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz
http://www.tzb-info.cz

